Rs., i

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

-^VENÈÇi^

OFICIO N° 747/2025/GPNV.

Nova Venécia/ES, 04 de julho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

VICl OR CREMASCO MENDONÇA

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto; Encaminha Projetos de Lei.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: 0^ / 0*4" / iQOSb
Horário: Ã 0/ horas

Rubrica:

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, os projetos de lei abaixo elencados

para serem analisados e posteriormente aprovados, pelos Nobres Edis.

> AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR REPASSE DE

RECURSOS À ASSOCIAÇÃO DE MOTOCICLISTAS DE NOVA VENÉCIA-ES
(ELEFANTE TRAIL CLUB) PARA APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTO
ESPORTIVO, E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,
MARIO

SERGIÒ

Assinado dlgitaimente por MARIO SÉRGIO
LU8IANA:75224372704

ND: C>BR. 0=ICP-Brasll. OU=Seeretaría da
^ Reeeüa Federal do Brasil • RFB. OU»RFB e-
CPF A3. OU=(eM BRANCO). OU-
11597975000184, OU-vIdeoconforenela.

I  I I D I A \| A -TCOO CN»MARIO,SERGIOLUBIANA:75224372704
La w D I \l/\ ■ Razio; Eu sou o autor dests documento

I  < IpOcarizaçSo;
^ Q 7 O 7nA.' • ' Dala: 2025.07.04 09;55:03-03'00"■TsJ / ^ / -FoxitPDFReadorVersao;2025.1.0

MÃRIO SÉRGIO LUBIANA
PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600390038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.